
 - 1 - 

 

Příloha č. 1 k dohodě č. DOA-P-1/2018 

Seznam uznatelných nákladových položek 
 

Poř. 
číslo 

Nákladová položka 
Max. uznatelná výše 

příspěvku * 

1 Zvýšené správní náklady dle § 8 odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon o zaměstnanosti 32 212,32 Kč 

2 

Náklady provozních zaměstnanců a pracovních asistentů, dle § 8 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou 
se provádí zákon o zaměstnanosti, kterými jsou: mzdové náklady provozních zaměstnanců a pracovních asistentů v 
základním pracovněprávním vztahu k zaměstnavateli, a to v rozsahu odpovídajícím počtu hodin odpracovaných 
provozními zaměstnanci nebo pracovními asistenty při pomoci zaměstnancům, kteří jsou osobami se zdravotním 
postižením 

31 787,68 Kč 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

*není-li vyplněno, bude uznána celá výše za tuto nákladovou položku, která bude prokazatelně vynaložena a doložena v souladu s touto dohodou. 

 
 

 

Za Úřad práce vyhotovil: Ing. Jana Staviarská 

Podpis: 


